casu non tollit et est rō qz p̄ prius motus tollat surreptionē. nō tñ tollit ius alteri cōpetens nisi saltem p̄ gnalem clausulam nō obstante exprimat q̄ istud velit ad hoc. j. de p̄ ben. si motu p̄ prio t.c. seq. in cle. si roman⁹. eo. ti. et qd ibi no. in cle. p̄ litteras. eo. ti. et no. p̄ Jo. an. de simo. in. c. Jacobus. si ad petitionem alterius nihil valet ad hoc. s. de deci. c. ex multiplici. et qd scripsi. s. eo. li. de rescr̄p. q̄ quis. t.c. si ppter tuati facit. s. e. li. de consti. c. i. t. j. de p̄ ben. cum in ecclesia. et de re. iu. indultum. Si vero dispensat spe cifice iterum subdistingue q̄ aut sufficenter descendendo ad spe ciem vt qz de ipsis impedimentis obstantibus facit mentionem expressam. et sufficit ad qd facit cle. f. de offi. ordi. aut minus sufficenter. s. in genere non exprimendo. vt. s. primo casu tollit defectus et pena ipsius. et idem operabitur fictio qd naturalis im pletio seu defectus sublatio. Ultimo casu non tollitur defectus nec ipsius pena et nihil operabitur dispensatio et idem si per eius dispensatur qui non potest. et s̄m hanc distinctionem d̄ intelli gi qd no. Jo. an. super ter. et hic super glo. sm Lap. C Glo. su per verbo subdiaconatus. recita per contrarium q̄ ter. hic vide tur velle q̄ existens in minoribus possit eligi ad ecclesiā parochialem contra. c. p̄ terea. de eta. et qua. glo. soluit tenendo contra rium. et ad istum ter. respondet. C In si. glo. primam op̄. glo. te net hic Jo. mo. et Archi. s. eo. cupientes. s. pe. in prin. et sup hoc remittit Jo. ad no. p se. s. eo. dudum primam op̄. Archid. tenet etiam Pau. hic tu dic vt diri. s. eo. l3 canon. C Glo. super ver bo r̄pi colligit notabile ex ter. C In fine glo. de hoc p̄ Jo. an. de cā pos. et pp̄tie. cū sup. et p̄ Jo. mo. et gar. j. de re. eccl. nō alie. c. ii. C Glo. sup verbo retrocedere q̄rit de exēplo ter. et sol. Alie gl. sunt litterales. Dominicus legum peritus.

Porrō. C Mot. ar. q̄ ecclesie rector non p̄t ponere vis carium temporale in ecclesia sua. sed hec deputatio spectat ad ep̄m de quo dicetur aliquid. j. C No. ii. q̄ vicario d̄ p̄ uideri de redditib⁹ ecclesie. et sic videt q̄ mortuo p̄decessore successor teneat soluere salariū vicario. cū istud videt de bitū factū tñ intiuī ecclesie. et hoc tenet doct. de of. vica. ad hoc. C Opp. q̄ isti debeat deseruire p̄ se et non p̄ vicariū de cle. nō re si. q̄ nonnulli. t.c. relatū cū zcor. et Archi. allegat sup hoc p̄ et s̄. T An quis possit seruire p̄ vicariū q̄ possit p̄z de offi. vic. per totū t.s. de appell. puenit. de epi. et cle. L quisquis. ff. de duo. re. l. nemo ē. c. de contrabē. et cōmit. stipu. l. veteris. so. q̄ regulariter debeat deseruire p̄ se et non p̄ alium vt in contrariis fallit in casu bus pbatis in iuribus superi⁹ allegatis a iure exp̄ssis. in qbus ius permittit p̄ alium fieri cā legitima subsistente vel eius super uenienti impedimento sine culpa sua. vt in iuribus preallegatis Jo. an. C Quero an inferiores prelati vel rectores possint com mittere curam suoz parrochianorū aliis. s̄ sol. Archid. dicit q̄ iste ter. facit in argumentum q̄ non ad hoc. xvi. q.i. peruenit. et s̄. ecce in hoc q̄ placere videtur Ray. in summa. de pe. et remis. ver. item posito s̄m Arch. Jo. an. dicit hic q̄ fuit bononie dispu tatum q̄ ad modicum tempus circa tres septimanas ex iusta cā absens hoc poterit alle. c. si quis in clero. vii. q.i. Et remittit ad no. p se. post Hostien. s. de offi. archip̄byte. c. iii. super verbo in omnibus. et de peni. et remis. omnis super glo. executionem. Ad partem vero negatiuam alle. q̄ p̄positus non p̄t curam aiaruz tribuere. xxii. q.vii. nullus omnino. sed p̄sidens parochie p̄po situs est de verb. sig. q̄ quis sed illud. c. de tribuente loquitur non delegante. sic etiam loquitur. xvi. q.i. cūctis. allegat etiam q̄ ani me sunt cōmisse epis. t. q.i. quicunqz q̄ ipse est p̄curator anima rum. xi. q.i. s̄. ex his. ii. Ab ipso ergo et non ab alia cura recipi d̄. liiii. distin. c. abbati. Sed ista loquitur de commissione in titulu vel perpetua vel longena. Item q̄ est electa industria rectoris ergo non committit. de offi. deleg. c. f. cum concor. et seruire debent per se non per vicarium. de preben. extirpande. s̄. qui vero. Sed ad ista respondet ut. s. et facit qd no. in. s̄. sequen. Jo. an. quā si velit dicere Jo. an. q̄ non potest si vellet perpetuo vel ad tem pns longum committere secus si pro modico. et de hoc p̄ Guili in clemen. vnica de officio vica. et per eum in clemen. i. de priuilegio. C Glo. super ista parte sunt litterales. Dominicus iuris po tificij doctor.